Kopobuukas Onbra BanepbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18/BJ1-2023

107/BJ1-
2023

117/01/BJ1-
2023

117/02/BJ1-
2023

129/BJ1-
2023

143/01/BJ1-
2023

143/02/BJ1-
2023

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KB
"IkcnepTt"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

21.04.2023

24.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

27.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

CBepeHun

Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

000768

28.08.2007

OO6BbEeKT oueHKHM

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

nonun B pasmepe 51% B
YcTaBHOM KanuTtasne

nonn B pasmepe 51% B
YcTaBHOM KanuTasne

onpepeneHne
PbIHOYHOWN
exemecsa4yHomn
apeHAHoM NnaThbl 3a
npaso
BNafeHMSA/N0b30BaHNSA
Ha yCnoBUsAX OOroBopa
apeHabl HeXXWJbIM
COOpYXXEHNEM;

nonun B pasmepe 33,33
% yCTaBHOro Kanutana

nonun B pasmepe 25 %
yCTaBHOro KannTasna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
HeaoBUMXXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
6u3Heca



192/BJI-
2023

266/BJ1-
2023

81/M-2023

114/N-2023

126 /M-2023

132 /M-2023

135 /M-2023

139 /M-2023

144 /M-2023

145 /M-2023

146 /M-2023

149/M-2023

150 /M-2023

151 /M-2023

153 /M-2023

155 /M-2023

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UNKB
"IkcnepT"

000 "UKBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

21.04.2023

27.06.2023

15.06.2023

11.05.2023

11.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

17.04.2023

08.05.2023

20.06.2023

08.05.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

KBapTupa

nons B pasmepe 10% B
yCTaBHOM Kanutane

COOpY>XeHus

aKunn obbIKHOBEHHbIE
B Konmn4dectse 2300

WITYK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo TpeboBaHWS Ha

KBapTMpy

KBapTUpa

3eMesibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,

pbIHOYHaS,

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



162 /M-2023

166 /M-2023

167 /M-2023

168 /M-2023

169 /M-2023

172 /M-2023

173 /M-2023

175 /M-2023

181 /M-2023

182 /M-2023

183 /M-2023

184 /M-2023

188 /M-2023

189 /M-2023

190 /M-2023

196 /M-2023

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"SkcnepT"

000 "NKB
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

09.06.2023

05.05.2023

08.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

12.05.2023

16.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

09.06.2023

30.05.2023

29.05.2023

01.06.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

npaBo TpeboBaHMA Ha
KBapTupy

3eMeJSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXXusioe noMmelleHue
(knapoBas)

HeXXusioe noMmelleHne
(MawwnHoMecTOo)

KBapTupa

npaso TpeboBaHUA Ha
KBapTupy

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA,
NnNKBMAaLUMOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



199 /M-2023

200 /M-2023

201 /M-2023

205 /M-2023

207 /M-2023

208 /M-2023

213 /M-2023

217 /M-2023

222 /M-2023

223 /M-2023

224 /M-2023

225 /M-2023

226 /M-2023

147/Cn-
2023

156/CI1-
2023

171/Cn-
2023

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"SkcnepT"

000 "NKB
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

02.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

14.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

17.04.2023

07.04.2023

22.05.2023

HeXxunoe nomeLleHue
(MawmHoMecTOo)

KBapTUpa

3eMeSibHbIl y4acCToOK

KBapTupa

npaBo TpeboBaHWA Ha
KBapTMpY

npaBo TpeboBaHMA Ha
KBapTupy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

npaso TpeboBaHMA Ha
KBapTUpYy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

001N B YCTaBHbIX
KannTtanax

XKU0N OOM U”
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA,
NnNKBMAaLUMOHHaA

PblHOYHaA n
NIMKBUOALUMOHHAas

PbIHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBMNOAUNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
6u3Heca

OueHka
HeOBUXUMOCTU



172/Cn-
2023

173/Cn-
2023

177/Cn-
2023

178/Cn-
2023

180/Cn-
2023

185/CI-
2028

186/Cr1/2023

187/Cr/2023

188/CIl-
2023

189/CI-
2023

198/CI-
2023

209/Cn-
2023

217/Cn-
2023

221/Cn-
2023

225/CM-
2023

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

10.04.2023

10.04.2023

13.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

28.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

21.04.2023

23.04.2023

27.04.2023

04.05.2023

02.05.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Xumunoe nomeuwieHune

KBapTupa

KBapTupa

NnpaBo NMoJib30BaHNSA Ha
yCNIOBUSIX [OrOBOpa

apeHabl HEXNJIbIM
nomMewieHnem

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHAaSA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PblHOYHasa n
NIMKBUOALUMOHHAas

PbIHOYHaA

PblIHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHasA

PblIHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



228/CI-
2023

242/CMn-
2023

254/CMn-
2023

265/CIl-
2023

267/CM-
2023

270/CM-
2023

273/CMn-
2023

275/CMn-
2023

292/Cn-
2023

293/CMn-
2023

294/CM-
2023

297/Cn-
2023

298/CI1-
2023

301/Cn-
2023

308/CIl-
2023

312/Cn-
2023

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "UKB
"SkcnepT"

000 "NKB
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

10.05.2023

27.06.2023

19.05.2023

30.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

07.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

14.06.2023

30.06.2023

21.06.2023

KBapTupa

XKU0N OOM U1
3eMesibHbI Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHAaSA

PbIHOYHaA,

NNKBMAaUMNOHHaA.

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



320/CM-
2023

325/CMn-
2023

326/CM-
2023

327/Cn-
2023

331/Cn-
2023

442/Cn-
2023

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepTt"

000 "UKB
"IkcnepTt"”

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"SkcnepT"

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTW.

PblHOYHaA n
NNKBMNOALUNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



