

Коробицкая Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробицкая Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000768			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
107/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.04.2023	доля в размере 51% в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
117/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.04.2023	доля в размере 51% в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
129/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.04.2023	определение рыночной ежемесячной арендной платы за право владения/пользования на условиях договора аренды нежилым сооружением;	рыночная	Оценка недвижимости
143/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	доля в размере 33,33 % уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
143/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2023	доля в размере 25 % уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
192/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
266/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2023	доля в размере 10% в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
81/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.06.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
114/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.05.2023	акции обыкновенные в количестве 2300 штук	рыночная	Оценка бизнеса
126 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
132 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
135 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.04.2023	квартира	рыночная,	Оценка недвижимости
139 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
144 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
145 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.06.2023	квартира	рыночная,	Оценка недвижимости
146 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.05.2023	квартира	рыночная,	Оценка недвижимости

149 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
151 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.04.2023	Право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
153 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.04.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
155 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
162 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
166 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
167 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.05.2023	право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
173 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
181 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.05.2023	нежилое помещение (кладовая)	рыночная	Оценка недвижимости
184 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.05.2023	нежилое помещение (машиноместо)	рыночная	Оценка недвижимости
188 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
189 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2023	право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
190 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.05.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
196 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.06.2023	нежилое помещение (машиноместо)	рыночная	Оценка недвижимости
200 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
201 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.06.2023	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
205 /M-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

207 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2023	право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
208 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2023	право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
213 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
217 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
222 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.06.2023	право требования на квартиру	рыночная	Оценка бизнеса
224 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.06.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
147/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
156/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.04.2023	доли в уставных капиталах	рыночная	Оценка бизнеса
171/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.05.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
172/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
173/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.04.2023	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
185/СП-2028	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186/СП/2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.04.2023	право пользования на условиях договора аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
187/СП/2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
189/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
209/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
217/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

221/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.05.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
225/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
228/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.05.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
242/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная.	Оценка недвижимости
254/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
267/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.05.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
270/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
273/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
275/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.05.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
292/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
293/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
294/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
297/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
298/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
301/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
308/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
312/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
320/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
325/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
326/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
327/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
331/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.06.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости.	Оценка недвижимости
442/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.06.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости